
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 161 

по протокол № 12 от 27.09.2024 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

 

На основание чл. 21, ал.1, т. 8  от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и във връзка с постъпило Искане от ЕТ „Трима братя – Назми Ниязи, с 

адрес: с. Изгрев, общ. Венец, ул. "Явор" № 2, общински съвет - Венец  след поименно 

гласуване  с 15 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се”  

 

                                               РЕШИ: 
 

Общински съвет - Венец дава съгласие за строителство на регулационна 

граница, във връзка с чл.21, ал.5 от Закона за устройство на територията, за 

построяване на обект: „Постройка на допълващото застрояване – гараж“ в УПИ II,  

кв.30 по плана на с.Изгрев, община Венец и се предвижда спазване на строително – 

техническите, хигиенни противопожарни правила и норми. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Къймет Исмаил 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

